
Zarządzenie Nr  116/VII/2018 

Burmistrza MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 6 lipca 2018 roku  

 

 

zmieniające uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka 

na lata 2018 - 2024 

 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 382/XLI/17 Rady Miasta Milanówka z dnia 21 grudnia 2017 roku 

w sprawie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2018 - 

2024 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) tabela Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2018-2024 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                    Z up. Burmistrza Miasta Milanówka                        Marek Sudomirski 

Z up. Burmistrza Miasta Milanówka                                                

Marek Sudomirski 

                                                                                   Zastępca Burmistrza 

 
 


